[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 января 2021 г.
	           с.Нижняя Есауловка
	                            № 1

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Каменского сельсовета Манского района

Красноярского края

Руководствуясь информационным письмом Прокуратуры Манского района от 04.12.2020 № 7-03-2020, на основании Устава Каменского сельсовета Манского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 01.02.2019 №1 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Каменского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»;

- постановление администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 20.11.2019 №44 «О внесении изменений в постановление от 01.02.2019 №1 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Каменского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава администрации

                    Ф.К. Томашевский